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Årets upplaga av smålandskavlen gick i Landsbro. En lokal källa - numera hemmastadd i Nordamerika – hade utlovat den 
finaste terrängen i mannaminne. Terrängen var det delade meningar men de flesta omdömena lät i stil med ”ömsom 
gallrat, ömsom grönt, lite taggtråd och stig att springa på här och var”. Bara Micke tyckte det var fint. Nåväl Fransson, vi 
blev inte lurade för det blev roligt ändå. 
  
SAIK ställde upp med 1 gubblag, 1 tantlag, 1 damseniorlag samt (nästan) 3 herrseniorlag. Hasse sprang första sträckan för 
gubblaget och brukar göra det med framgång men inte denna fuktiga lördagskväll, ”hjärnsläpp” var hans eget omdöme 
trots en placering på den övre halvan. Kristina i damlaget gick desto bättre och vi låg på 13:e plats inför dagsträckorna. 
För herrarna var det mer blandat resultat. Micke gick som vanligt bra medan Kalle inte hade sin bästa dag och fick stryk 
av Micke med 4 minuter. 1:a-laget låg 86:a efter natten 26 min efter, det var dock tätt upp. I 2:a-laget gjorde Jocke tyvärr 
ett av sina sämre lopp medan Patrik gjorde ett riktigt bra lopp trots någon ”s-sträcka”. 3:e-laget genomförde sina lopp med 
bravur. Stefan gjorde ett legendariskt lopp och gick under 2 timmar och kom inte sist och det kommer hans söner få höra 
berättas om så länge han lever. Erik var 30 min snabbare och gjorde ett bra lopp. 
  
Nästa morgon hade fukten försvunnit och ersatts med disigt men behagligt höstväder. Gubblagets tre sista sträckor gjorde 
stabila lopp och slutade 33:a, så gjorde även D120-laget som slutade på 9:e plats.  
  
För herrarna började Martin och jag höll som bäst på att värma upp när tutan hördes vid varvningen. Nu?! Martin hade 
plockat 2 min till varvningen, härligt! Det fortsatte i samma stil och i mål växlade han som 57:a, 29 plockade platser och 
18:e plats på sträckan. Markus i andra laget ville inte vara sämre och var bara en halv minut efter Martin, även han 
plockade på täten. Frida gick bra i 3:e laget och senare tog sig Johan runt 4:e sträckans 11,5 km på 15000del med bravur. 
Nicke hade varit förkyld i veckan och var inte riktigt på topp men plockade ändå några platser för 2:a-laget. Magnus 
avslutade starkt och fick sig en rejäl spurt mot OK Tor.  
  
Åter till avslutningen för förstalagen. Annika gjorde ett stabilt lopp och plockade en plats, och skickade ut Emma ”i 
draget”. Emma har verkligen gjort en kanonsäsong och det gick bra även denna dag, trots stukad fot. Det karakteristiska 
fighting facet skrek av smärta men det fick bli ett senare problem.. Camilla gick ut som 8:a med ett par landslagsess runt 
om sig. Tyvärr kom en miss i början och de försvann iväg. Damlaget slutade 14 och det är trots allt mycket bra. Bästa 
Göteborgslag med hästlängder. I smålandskavlens maratontabell ser man att SAIK har varit bland de 15 bästa de 5 senaste 
åren! 
  
Herrarna hade inte varit bland de 35 bästa sedan 1993. Nu fanns chansen. Jag hade haft lite ont som vanligt men detta var 
ju bara gnäll. Ett klart godkänt lopp förde upp oss till 37:e plats och jag skickade ut Wille bland rätt många bra löpare. Vi 
tänkte alla att sådan här ”bröt” är typisk Wille-terräng. Till varvningen hade han gått riktigt bra och fortsatte i samma stil. 
Vi slutade 33:a och tappade sammanlagt 3 minuter på de tre sista sträckorna, där vi har den 14:e bästa tiden, bättre än IFK 
och klart bättre än GMOK! Vi har slagit alla fjolårets kavleplaceringar med råge och är riktigt på gång inför framtiden! 
Detta är verkligen något att bygga vidare på.  
  
Tack för en fin helg med en stämning som inga andra klubbar har! 
/Marcus 
Resultat m.m. finns på www.smalandskavlen.nu 
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